
UCHWAŁA NR VIII/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.), art. 212, 214, 215, 220, 221, 
222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 stycznia  
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok (zmienionej Zarządzeniem
Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2015 roku, 
Zarządzeniem Nr 33 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lutego 
2015 roku, Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 marca 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
31 marca 2015 roku), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2015 rok 
49.228.890,00 zł zmniejsza się o kwotę 312.417,08 zł do kwoty 48.916.472,92 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 320.776,08 zł do kwoty 46.768.021,92zł;
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 8.359,00 zł do kwoty 2.148.451,00 zł;

2) W § 1 ust. 3, myślnik pierwszy: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 193.087,92 
zł do kwoty 3.751.958,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) W § 1 ust. 3, myślnik drugi: dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się 
o kwotę 71.123,00 zł do kwoty 231.477,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

4) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2015 rok 
49.300.986,00 zł zwiększa się o kwotę 2.044.892,92 zł do kwoty 51.345.878,92 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.597.303,92 zł do kwoty 
43.131.473,92 zł, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 868.952,04 zł
do kwoty 13.984.109,04 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę
720.528,88 zł do kwoty 13.805.586,88 zł,

- dotacje zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 8.473.675,00 zł,
- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 172.173,00 zł 
do kwoty 484.947,00 zł,

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 zmniejsza się o kwotę 4,00 zł do kwoty 6.200,00 zł,

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 447.589,00 zł do kwoty 
8.214.405,00 zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 169,00 zł do kwoty 2.412.713,00 zł,

Podpisany Strona 1



5) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2015 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

6) W § 2 ust. 4, myślnik pierwszy: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 193.087,92 
zł do kwoty 3.751.958,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

7) W § 2 ust. 4, myślnik drugi: wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub  
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 
71.123,00 zł do kwoty 231.477,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

8) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w kwocie 2.429.406,00 zł zostanie sfinansowany:

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 72.096,00 zł,
- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.357.310,00 zł”;

9) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Określa się:

- łączną kwotę planowanych przychodów 4.082.724,00 zł,
- łączną kwotę planowanych rozchodów 1.653.318,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”;

10) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł 
do kwoty 2.842.681,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
130.000,00 zł do kwoty 5.665.122,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

11) W § 6 ust. 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 89.969,00zł;
12) W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających 

z udzielonych poręczeń o kwotę 172.173,00 zł do kwoty 484.947,00 zł;
13) § 7 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych            
papierów wartościowych w kwocie 2.200.000,00 zł, z tego na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500.000,00 zł,
2. finansowanie planowanego deficytu 72.096,00 zł,
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu:

- wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.000.000,00 zł,
- spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 627.904,00 zł;

14) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały;

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2015 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0310 Podatek od nieruchomości  306 000,00 9 302 213,00

0340 Podatek od środków transportowych  54 104,00 73 356,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  

5 000,00 276 847,00

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  99 906,00 9 461 701,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

71 123,00 128 877,00

80110 Gimnazja  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

38 162,00 87 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

0970 Wpływy z różnych dochodów 35,00 152,00

Razem zmniejszenia 574 330,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0690 Wpływy z różnych opłat 46,00 1 279,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności  

8 359,00 18 359,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 290,00 6 290,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

3,00 3,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Wpływy z różnych dochodów 23,00 38,00

DOCHODY

Zmniejszenia

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0340 Podatek od środków transportowych  54 104,00 348 004,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

193 087,92 193 087,92

Razem zwiększenia 261 912,92

312 417,08Ogółem zmniejszenie dochodów

Dotacja na realizacj ę zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4568
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4,00 0,00

6668
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

169,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 515 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 419 503,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  521,00 2 979,00

75416 Straż gminna (miejska)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 111,00 12 889,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  195 173,00 733 778,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

22 700,00 543 793,00

80104 Przedszkola  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

3 216,00 118 784,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

26 632,00 2 836 892,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  525,00 20 880,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 755,00 43 245,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

4300 Zakup usług pozostałych 895,00 163 405,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600,00 17 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 978,00 40 838,00

Razem zmniejszenia 319 279,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  231 000,00 231 000,00

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000,00 4 200 710,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4260 Zakup energii  180 000,00 376 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 165 400,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  35 000,00 130 000,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 62 447,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  530 000,00 3 037 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  90 000,00 558 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  20 000,00 85 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  2 632,00 51 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji  

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  30 000,00 33 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 54 300,00

4260 Zakup energii  70 000,00 350 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 800,00

Zwiększenia

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

4430 Różne opłaty i składki 100,00 144,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  146 271,00 3 639 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 307,00 746 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  188,00 103 087,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

3 216,00 3 216,00

80110 Gimnazja  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 339,00 2 437 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  820,00 451 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  118,00 60 283,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

27 157,00 91 371,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

22 700,00 22 700,00

851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne  

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

30 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 755,00 104 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 39 594,00

90002 Gospodarka odpadami  

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 17 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260 Zakup energii  170 000,00 526 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  140 758,00 192 835,00

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 38 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  50 000,00 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 14 800,00

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

92195 Pozostała działalność  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 495,00 109 695,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 978,00 87 276,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 576 500,00

92695 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 46 835,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 786,04 3 786,04

4430 Różne opłaty i składki 189 301,88 189 301,88

Razem zwiększenia 2 364 171,92

2 044 892,92Ogółem zwi ększenie wydatków

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

Wydatki maj ątkowe bud żetu gminy w 2015 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Boduszewie 0,00 75 500,00 75 500,00

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Rakowni 0,00 155 500,00 155 500,00

600 60002 6050
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

4 526,00 4 526,00

600 60002 6058
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

341 921,00 341 921,00

600 60002 6059
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

113 974,00 113 974,00

600 60002 6668

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. projektu 
,,Dokumentacja techniczna na rewitalizację dworców i terenów 
przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 - Gmina Murowana Goślina" 
realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja dworców i 
terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 – Gmina Murowana 
Goślina"

169,00 -169,00 0,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła 
komunikacyjnego przy dworcu kolejowym 

1 000 000,00 1 000 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 2 424 975,00 2 424 975,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 490 400,00 490 400,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina – Łoskoń Stary 120 000,00 120 000,00

600 60016 6050
Budowa ulic w Przebędowie
(w tym kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych -Sołectwo 
Przebędowo)

27 000,00 27 000,00

600 60016 6050
Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2
(w tym kwota 17.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - 
Osiedle Samorządowe nr 2)

26 000,00 26 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 20 000,00 2 000,00 22 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Przebudowa ul. Szkolnej) 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

600 60016 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

43 335,00 43 335,00

600 60016 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

121 419,00 121 419,00

600 60016 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

72 961,00 72 961,00

600 60016 6050 Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w m. Łopuchowo 7 000,00 7 000,00 14 000,00

700 70005 6050
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Przebędowo 14 
(w tym: przyłacze kanalizacyjne, świadectwo energetyczne i inne w celu 
uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku) 

10 000,00 10 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00

750 75023 6050 Modernizacja centrali telefonicznej 18 000,00 18 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie 9 600,00 9 600,00

754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Uchorowie 52 000,00 52 000,00

754 75416 6050
Modernizacja systemu monitoringu 
(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

5 000,00 5 000,00

801 80104 6050
Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko
(kwota 10.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 5)

10 000,00 10 000,00

851 85111 6300 Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego 0,00 30 000,00 30 000,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

900 90001 6050
Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego
(kwota 9.594,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 3)

9 594,00 9 594,00

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna przy ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 0,00 30 000,00 30 000,00

900 90001 6650
Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach wniosku Związku Międzygminnego 
„Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana Goślina

743 935,00 743 935,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Oleńki
(kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 3)

9 000,00 9 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa
(kwota 13.577,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 5)

15 077,00 30 324,00 45 401,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie
(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łopuchowo)

14 000,00 16 889,00 30 889,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym
(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łoskoń Stary)

4 000,00 3 350,00 7 350,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie 0,00 5 195,00 5 195,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Białęgach 0,00 60 000,00 60 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Kamińsku 0,00 8 000,00 8 000,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

10 000,00 10 000,00

900 90015 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

99 203,00 99 203,00

900 90015 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

60 082,00 60 082,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Kątach 0,00 17 000,00 17 000,00

900 90095 6050
Budowa wybiegu dla psów
(kwota 9.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

9 078,00 9 078,00

921 92105 6058 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 1 167 549,00 1 167 549,00

921 92105 6059 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 401 979,00 401 979,00

921 92105 6668

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. projektu ,,Wielkie 
Nocne Widowisko o Dziejach Polski " realizowanego w ramach zadania 
inwestycyjnego „Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o 
Dziejach Polski"

33 625,00 33 625,00

921 92109 6050
Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kamińsku
(kwota 4.800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

4 800,00 4 800,00

921 92109 6060
Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej w Uchorowie 
(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

4 000,00 4 000,00

921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Mściszewie 0,00 10 000,00 10 000,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego w Murowanej Goślinie 68 500,00 68 500,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1
(kwota 23.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 1)

23 078,00 23 078,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4
(kwota 12.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

12 000,00 12 000,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Długiej Goślinie
(kwota 21.149,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Długa Goślina)

21 149,00 21 149,00

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku
(kwota 2.800,00 zł wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

2 800,00 2 800,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie
(kwota 1.000,00 zł dot.  wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

1 000,00 -1 000,00 0,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku
(kwota 6.271,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Wojnówko)

6 271,00 6 271,00

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Rakowni 5 000,00 5 000,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Przebędowie
(kwota 14.478,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Przebędowo)

0,00 16 978,00 16 978,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku
(kwota 4.800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łopuchówko)

4 800,00 4 800,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Przebędowie
(kwota 14.478,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Przebędowo)

16 978,00 -16 978,00 0,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Raduszynie 
(kwota 11.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Raduszyn)

12 500,00 12 500,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Trojanowie
(kwota 8.888,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Trojanowo)

8 888,00 8 888,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie
(kwota 8.279,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

8 279,00 8 279,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Zielonce 6 371,00 6 371,00

Razem 7 766 816,00 447 589,00 8 214 405,00

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60014 2320
Dotacja celowa z powiatu poznańskiego na utrzymaniu dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

102 600,00

600 60014 4270
Zakup usług remontowych związanych z utrzymaniem dróg 
powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

60 000,00

600 60014 4300
Zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg 
powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

42 600,00

801 80104 2310

Dochody z tytułu zawartych porozumień z gminami w sprawie 
refundacji kosztów ponoszonych na dzieci będące 
mieszkańcami innych gmin, a uczęszczających do 
niepublicznych i publicznych przedszkoli na terenie gminy 
Murowana Goślina

128 877,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla przedszkoli 
niepublicznych.

39 000,00

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla przedszkoli publicznych. 89 877,00

Razem: 231 477,00 231 477,00

Nazwa zadania

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu terytorialnego

Klasyfikacja
Dochody Wydatki

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

   2 429 406,00 zł 

w złotych

L.p. Treść § Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 725 414,00 zł       2 357 310,00 4 082 724,00

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 1 700 000,00 zł       1 700 000,00

2.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 902 25 414,00 zł            25 414,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 -  zł                       2 357 310,00 2 357 310,00

1 653 318,00 zł       0,00 1 653 318,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 000 000,00 zł       1 000 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 653 318,00 zł          653 318,00

w tym:

Przychody i rozchody bud żetu 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w tym:

                                                    Deficyt bud żetu w wysoko ści

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 140 000,00

600 60095 2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

4 128,00

750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

8 935,00

754 75416 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

1 500,00

801 80103 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

6 118,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

118 784,00

801 80106 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

3 216,00

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

30 000,00

900 90002 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00

900 90013 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 

860 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 

600 000,00

A Razem: 1 460 000,00 1 382 681,00

Suma ogółem:
(A5+A6)

600 60016 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2015 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji
/w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych 

2 842 681,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

543 793,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

1 183 795,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

2 836 892,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

59 691,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

20 880,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

91 371,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

22 700,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

500,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

27 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00

853 85305 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

36 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

5 000,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

576 500,00

B Razem: 4 759 122,00 906 000,00

Suma ogółem:
(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
6 219 122,00 2 288 681,00

8 507 803,00

5 665 122,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2015 roku z bud żetu jednostkom sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych
(C5+C6)

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

SOŁECTWA
Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączność 43 996,00

60016 43 996,00

4270 34 996,00

Białęgi Utwardzenie dróg 7 510,00

Głębocko Utwardzenie dróg 8 440,00

Łoskoń Stary Utwardzenie dróg 3 000,00

Mściszewo Utwardzenie dróg 16 046,00

6050 9 000,00

Przebędowo Budowa ulic w Przebędowie 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 065,00

90004 8 065,00

4210 1 960,00
Głębocko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00

Łopuchowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 560,00

Łopuchówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 100,00

Przebędowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 600,00

Wojnówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00

4300 6 105,00

Łopuchówko Wykaszanie boiska sportowego 1 500,00

Mściszewo Wykaszanie boiska sportowego 2 000,00

Uchorowo Wykaszanie boiska sportowego i placu zabaw 2 105,00

Uchorowo Serwis kosiarki i kosy spalinowej 500,00

90015 18 000,00

6050 18 000,00

Łopuchowo Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie 14 000,00

Łoskoń Stary Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym 4 000,00

921 8 800,00

92109 8 800,00

6050 4 800,00

Kamińsko Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kamińsku 4 800,00

6060 4 000,00

Uchorowo
Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy świetlicy wiejskiej 
w Uchorowie 

4 000,00

926 95 909,00

92601 46 593,00

4300 1 895,00

Uchorowo Rekultywacja boiska sportowego 1 895,00

6050 44 698,00

Długa Goślina Budowa siłowni zewnętrznej w Długiej Goślinie 21 149,00

Kamińsko DoposaŜenie boiska sportowego w Kamińsku 2 800,00

Uchorowo DoposaŜenie boiska sportowego w Uchorowie 0,00

Wojnówko Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku 6 271,00

Przebędowo Budowa siłowni zewnętrznej w Przebędowie 14 478,00

92695 49 316,00

4210 7 409,00
Łopuchowo Zakup namiotu 2 000,00

Łopuchówko Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 250,00

Łopuchówko Zakup materiałów do organizacji "dnia dziecka" 1 112,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Drogi publiczne gminne  

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

Zakup usług remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposaŜenia  

Kultura fizyczna i sport

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

Łoskoń Stary Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 328,00

Przebędowo Zakup materiałów do organizacji "dnia dziecka" 2 000,00

Raduszyn Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 369,00

Trojanowo Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 600,00

Trojanowo DoposaŜenie placu zabaw 500,00

Uchorowo Zakup grilla 250,00

4270 1 000,00
Łopuchówko Remont ogrodzenia placu zabaw 1 000,00

4300 7 940,00

Starczanowo Utwardzenie terenu pod wiatą i wzmocnienie skarp w Starczanowie
6 440,00

Kamińsko DoposaŜenie placu zabaw 1 500,00

6050 32 967,00
Łopuchówko DoposaŜenie placu zabaw w Łopuchówku 4 800,00

Przebędowo DoposaŜenie placu zabaw w Przebędowie 0,00

Raduszyn DoposaŜenie placu zabaw w Raduszynie 11 000,00

Trojanowo DoposaŜenie placu zabaw w Trojanowie 8 888,00

Uchorowo DoposaŜenie placu zabaw w Uchorowie 8 279,00

RAZEM 174 770,00

OSIEDLA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączność 31 503,00

60016 31 503,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

Osiedle nr 6 Utwardzanie dróg 12 000,00

4300 2 503,00

Osiedle nr 6 MontaŜ koszy ulicznych i ławek 2 503,00

6050 17 000,00

Osiedle nr 2 Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2 17 000,00

754 5 000,00

75416 5 000,00

6050 5 000,00

Osiedle nr 4 Modernizacja systemu monitoringu 5 000,00

801 10 000,00
80104 10 000,00

6050 10 000,00

Osiedle nr 5 Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko 10 000,00

900 51 149,00

90001 9 594,00

6050 9 594,00

Osiedle nr 3 Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego 9 594,00

90004 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00

Osiedle nr 1
Wykaszanie placów zabaw ul. Mickiewicza, ul. Mściszewska oraz 
skarpy przy Gimnazjum Nr 1 

3 000,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw ul. Promienista oraz ul. Dworcowa 
2 500,00

Osiedle nr 3 Wykaszanie placu zabaw ul. Telimeny 1 200,00

Osiedle nr 5
Wykaszanie placu zabaw, boiska ul. Wiosenna oraz terenów zielonych 
na terenie szkoły ul. Kutrzeby

2 500,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa 

StraŜ gminna (miejska)

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Drogi publiczne gminne  

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/49/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

90015 22 577,00

6050 22 577,00

Osiedle nr 3 Budowa oświetlenia drogowego ul. Oleńki 9 000,00

Osiedle nr 5 Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa 13 577,00

90095 9 078,00

6050 9 078,00

Osiedle nr 4 Budowa wybiegu dla psów 9 078,00

926 35 078,00

92601 35 078,00

6050 35 078,00
Osiedle nr 1 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1 23 078,00

Osiedle nr 4 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4 12 000,00

Razem 132 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Pozostała działalność  

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Podpisany Strona 3



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0310 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości - dot. osób prawnych. 306 000,00 9 302 213,00

0340
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od środków transportowych - dot. osób 
prawnych. Jednocześnie następuje zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od środków 
transportowych od osób fizycznych o kwotę 54.104,00 zł (dział 756, rozdział 75616, § 0340).  

54 104,00 73 356,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0490
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu opłaty adiacenckiej - 25.000,00 zł, jednocześnie
zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego - 20.000,00 zł. 

5 000,00 276 847,00

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa - część oświatowa. 99 906,00 9 461 701,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2310
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów dotacji udzielonej na dzieci zamieszkałe 
na terenie innych gmin, a uczęszczające do publicznych i niepublicznych przedszkoli na terenie 
gminy Murowana Goślina.

71 123,00 128 877,00

80110 Gimnazja  

0750 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w gimnazjach. 38 162,00 87 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

0970 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odpłatności za korzystanie z szaletu miejskiego. 35,00 152,00

Razem zmniejszenia 574 330,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień, naliczanych przy wystawianiu 
wezwań do zapłaty z tytułu rozłożenia płatności na raty za przekształcenie użytkowania 
wieczystego w prawo własności oraz zwrotu poniesionych kosztów sądowych.

46,00 1 279,00

0760
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności. 

8 359,00 18 359,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Ustalenie planu dochodów z tytułu wpłat z przeznaczeniem na planowanie przestrzenne. 6 290,00 6 290,00

750 Administracja publiczna 

DOCHODY

Zwiększenia

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

75011 Urzędy wojewódzkie  

2360 Ustalenie planu dochodów z tytułu udostępnienia danych osobowych. 3,00 3,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS oraz ustalenie planu 
dochodów z tytułu zwrotu kaucji za kartę parkingową.

23,00 38,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0340
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od środków transportowych - dot. osób 
fizycznych. 

54 104,00 348 004,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez 
gminy województwa wielkopolskiego za pierwszy okres płatniczy w 2015 roku. 

193 087,92 193 087,92

Razem zwi ększenia 261 912,92

312 417,08Ogółem zmniejszenie dochodów

Dotacja na realizacj ę zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4568

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na odsetki od dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości dot. projektu  „Dokumentacja techniczna na rewitalizację dworców i terenów 
przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 - Gmina Murowana Goślina" realizowanego w 
ramach zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii 
kolejowej nr 356 – Gmina Murowana Goślina". Zmiana wynika z odstąpienia Urzędu 
Marszałkowskiego od omyłkowo nałożonej korekty finansowej.

4,00 0,00

6668

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości dot. projektu  „Dokumentacja techniczna na rewitalizację dworców i terenów 
przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 - Gmina Murowana Goślina" realizowanego w 
ramach zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii 
kolejowej nr 356 – Gmina Murowana Goślina". Zmiana wynika z odstąpienia Urzędu 
Marszałkowskiego od omyłkowo nałożonej korekty finansowej.

169,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4270
Przeniesienie środków z zakupu usług remontowych na realizację zadania inwestycyjnego  
„Kanalizacja sanitarna przy ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie".

30 000,00 515 822,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków dot. zakupu usług pozostałych. 3 000,00 419 503,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4610 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne dotyczące podatków. 1 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4040
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
pracowników OSP.

521,00 2 979,00

75416 Straż gminna (miejska)

4040
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Strażników Miejskich.

2 111,00 12 889,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810

Zmniejszenie rezerw:
- ogólnej - 23.000,00 zł, 
- celowej na spłatę zobowiązań wynikających z poręczeń udzielonych przez Gminę na rzecz 
Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" - 172.173,00 zł. 

195 173,00 733 778,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację dot. Szkoły Podstawowej 
w Łopuchowie. 

22 700,00 543 793,00

80104 Przedszkola  

2310
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji ponoszonych
na dzieci zamieszkałe w gminie Murowana Goślina, a uczęszczające do publicznych 
i niepublicznych przedszkoli na terenie innych gmin.

3 216,00 118 784,00

2590
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla przedszkoli 
publicznych. 

26 632,00 2 836 892,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

2540
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla przedszkoli 
niepublicznych - dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
dla dzieci w przedszkolach. 

525,00 20 880,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla klubów 
młodzieżowych. 

11 000,00 29 000,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - dot. organizacji 
ferii zimowych. 

3 755,00 43 245,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykaszanie boiska sportowego i placu 
zabaw - dot. wydatków jednostek pomocniczych - sołectwo Uchorowo. 

895,00 163 405,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4210

Zmniejszenie planu wydatków realizowanych w ramach wydatków jednostek pomocniczych 
dot. sołectwa Uchorowo z przeznaczeniem na:
- zakup zestawu do tenisa stołowego - 1.300,00 zł,
- zakup materiałów do organizacji Dnia Dziecka - 300,00 zł. 

1 600,00 17 409,00

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Doposażenie placu zabaw w 
Przebędowie" , w tym kwota 14.478,00 zł realizowana jest w ramach wydatków jednostek 
pomocniczych - sołectwo Przebędowo. 

16 978,00 40 838,00

Razem zmniejszenia 319 279,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

6050
Ustalenie planu wydatków dla zadań inwestycyjnych: 
- „Budowa układu odprowadzania wód w Boduszewie" - 75.500,00 zł,
- „Budowa układu odprowadzania wód w Rakowni" - 155.500,00 zł. 

231 000,00 231 000,00

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050

Zwiększenie planu wydatków dla zadań inwestycyjnych:
- „Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie" - 2.000,00 zł,
- „Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w m. Łopuchowo" - 7.000,00 zł,
jednoczesne zmniejszenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja placów i 
dróg staromiejskich (Przebudowa ul. Szkolnej)" - 2.000,00 zł. 

7 000,00 4 200 710,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dot. zużycia wody, 
energii i ciepła w budynkach komunalnych. 

180 000,00 376 350,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dotyczących 
zasobu komunalnego. 

50 000,00 165 400,00

4600

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty odszkodowań 
za niedostarczenie lokali socjalnych dla rodzin z prawomocnymi wyrokami eksmisyjnymi do 
kwoty 70.000,00 zł. 
Kwota 60.000,00 zł przeznaczona na odszkodowania za drogi przejęte z mocy prawa na 
własność Gminy wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

35 000,00 130 000,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4170
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia z osobą fizyczną 
dot. opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 1706 
w Murowanej Goślinie.

2 000,00 10 253,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek 55/1 i 55/2 w Długiej Goślinie.

2 000,00 62 447,00

Zwiększenia

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 
Urzędu.

530 000,00 3 037 771,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 
pracowników Urzędu.

90 000,00 558 000,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy pracowników 
Urzędu.

20 000,00 85 500,00

4140
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

2 632,00 51 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji  

3000
Ustalenie planu wydatków na wpłatę na fundusz celowy Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu 
z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac remontowych w Komisariacie Policji w Murowanej 
Goślinie.

30 000,00 33 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby OSP. 

20 000,00 54 300,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za zużycie gazu, energii elektrycznej 
i wody w budynkach OSP oraz opłatę abonamentową dot. utrzymania w gotowości urządzeń 
zapewniających sprawność hydrantów ulicznych. 

70 000,00 350 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

4610
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne dot. mandatów 
karnych. 

1 000,00 1 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot nienależnie wpłaconej opłaty za 
wydanie odpisów aktów stanu cywilnego.

100,00 144,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 
szkół podstawowych.

146 271,00 3 639 960,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 
dotyczące pracowników szkół podstawowych. 

1 307,00 746 776,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dotyczące 
pracowników szkół podstawowych. 

188,00 103 087,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2310
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji poniesionej na dzieci 
zamieszkałe w gminie Murowana Goślina, a uczęszczające do punktów przedszkolnych na 
terenie innych gmin.

3 216,00 3 216,00

80110 Gimnazja  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 
gimnazjów.

62 339,00 2 437 573,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 
dotyczące pracowników gimnazjów.

820,00 451 700,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dotyczące 
pracowników gimnazjów.  

118,00 60 283,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

2590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla przedszkoli 
publicznych - dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki dla 
dzieci w przedszkolach. 

27 157,00 91 371,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2590
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla szkoły podstawowej 
w Łopuchowie dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach.

22 700,00 22 700,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne  

6300
Ustalenie planu wydatków dla zadania „Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
medycznego". Pomoc finansowa dla Powiatu Obornickiego (w tym zakresie zostanie podjęta 
uchwała).

30 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4170 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami fizycznymi. 14 755,00 104 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

6050
Ustalenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Kanalizacja sanitarna przy ul. 
Przemysłowej w Murowanej Goślinie".

30 000,00 39 594,00

90002 Gospodarka odpadami  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zagospodarowanie odpadów zebranych z 
dzikich wysypisk na terenach gminnych.

10 000,00 17 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej na potrzeby 
oświetlenia drogowego. 

170 000,00 526 000,00

6050

Zwiększenie planu wydatków dla zadań inwestycyjnych:
- „Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa" - 30.324,00 zł,
- „Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie" - 16.889,00 zł, 
- „Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym" - 3.350,00 zł, 
- „Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie" - 5.195,00 zł - ustalenie planu,
- „Budowa oświetlenia drogowego w Kamińsku" - 8.000,00 zł - ustalenie planu,
- „Budowa oświetlenia drogowego w Kątach" - 17.000,00 zł - ustalenie planu, 
- „Budowa oświetlenia drogowego w Białęgach" - 60.000,00 zł - ustalenie planu.

140 758,00 192 835,00

90095 Pozostała działalność  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie: flag, organizacji ruchu oraz 
objazdów na potrzeby imprez gminnych. 

10 000,00 38 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji. 

50 000,00 860 000,00

6050
Zwiększenie planu wydatków dot. ustalenia planu dla zadania inwestycyjnego  
„Termodernizacja świetlicy wiejskiej w Mściszewie". 

10 000,00 14 800,00

92195 Pozostała działalność  

2360

Ustalenie planu z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzieloną w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego dot. 
realizacji zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. obiektów 
sportowych. 

1 000,00 1 000,00

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na: 
- utrzymanie obiektów sportowo - rekreacyjnych - 15.000,00 zł oraz ustalenie planu dla zadań:
- ogrodzenie boiska sportowego dot. sołectwa Uchorowo - 600,00 zł,
- rekultywację boiska sportowego dot. sołectwa Uchorowo - 2.895,00 zł (w tym kwota 1.895,00 
zł realizowana w ramach wydatków jednostek pomocniczych). 

18 495,00 109 695,00

6050

Zwiększenie planu wydatków dot. ustalenia planu dla zadania inwestycyjnego  „Budowa siłowni 
zewnętrznej w Przebędowie" - 16.978,00 zł (w tym kwota 14.478,00 zł w ramach wydatków 
jednostek pomocniczych dot. sołectwa Przebędowo), jednoczesne zmniejszenie dot. zadania 
inwestycyjnego „Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie" realizowanego w ramach 
wydatków jednostek pomocniczych - sołectwo Uchorowo - 1.000,00 zł. 

15 978,00 87 276,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Zwiększenie planu wydatków przeznaczeniem na dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego dot. realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej.

50 000,00 576 500,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

92695 Pozostała działalność

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. placów 
zabaw. 

2 000,00 17 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. placów 
zabaw. 

3 250,00 46 835,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na obsługę zadania zwrotu części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej. 

3 786,04 3 786,04

4430
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego dla rolników. 

189 301,88 189 301,88

Razem zwiększenia 2 364 171,92

2 044 892,92

Po stronie przychodów wprowadzono wolne środki w kwocie 2.357.310,00 zł.

W klasyfikacji budżetowej dział 926 rozdział 92601 § 4210 dokonano przeniesienia środków dot. sołectwa Uchorowo 
w wysokości 1.261,00 zł z zadania dot. zakupu trawy na boisko sportowe na nowe zadanie dot. zakupu materiałów 
z przeznaczeniem na budowę wiaty na boisku sportowym. 

Ogółem zwi ększenie wydatków

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

Podpisany Strona 5




